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PROJEKTBESKRIVNING 

 

VILKA ÄR VI? 
Vi är en grupp frivilliga från olika kristna församlingar i Piteå med Kustkyrkan som huvudman för projektet, 

som under oktober -23 tom maj -24 kommer att hyra EFS Piteås lokaler för att starta ett projekt som 

kommer att gå under namnet Malmgatan 5. 

Syftet med projektet är främst att skapa en trygg plats för Piteås ungdomar att träffas på.  

 

ÖPPEN UNGDOMSGÅRD 
På bottenplan vill vi erbjuda en öppen samlingsplats för Piteås ungdomar – en plats dit man kan komma 

och hänga, spela spel, plugga, värma en matlåda eller köpa fika till en billig peng. Här kanske vi även kan 

erbjuda en plats för skapande, läxhjälp eller replokal på sikt, eller hålla olika temakvällar utifrån ämnen 

som intresserar ungdomar. Förhoppningen är att det ska kunna vara öppet många av veckans kvällar, men 

i varje fall fredag och lördag kväll.  

Projektet kommer att bygga främst på frivillig arbetskraft som längtar efter att möta ungdomar. Vi vet 

därför inte i dagsläget hur ofta vi kommer att ha öppen, men vi siktar i första hand på fredag och 

lördagskvällar.  

Ungdomsgården kommer att rikta sig mot ungdomar i åldern 13 – 17 år, och vi kommer att ha öppet som 

längst till kl. 23.00.  

På vardagar tänker vi att man är två personer på en kväll men på helgkvällarna bör man vara 4 - 6 

personer. Man ska aldrig vara ensam ansvarig på plats när ungdomsgården är öppen.  
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ÖVRE PLAN 
Eftersom vi har tillgång till hela lokalen kommer vi även att ha verksamheten på övervåningen. Det 

kommer vara verksamheter av ett mer varierande slag, och mer likna den verksamhet man är van att se i 

dessa lokaler.  Här kan vi arrangera ungdomsmöten, samlingar för smågrupper, en träffpunkt för unga 

vuxna, öppna lovsångskvällar eller konserter. Det kan fungera som en plats där olika människor från våra 

kyrkor kan ordna någon typ av mötesplats eller sammanhang, men vi har också möjlighet att använda 

dessa lokaler om vi vill göra något större event kring ungdomsgården.  

Denna del är ingår inte i samarbetet med sponsorer och samarbetspartners, men vi vill nämna det som en 

information så att man känner till vad som mer kommer att hända i byggnaden. En viktig faktor är dock 

att även om det arrangeras någonting på övre plan så kommer ungdomsgården ändå vara öppen på sina 

ordinarie tider.  

 

TRYGGHET 
Vi är medvetna om att detta projekt medför både stort ansvar och en hel del risker, och vi kommer att 

göra det vi kan för att förebygga och förbereda oss för vad som skulle kunna komma. Vi känner ändå att 

möjligheterna och de positiva effekterna överväger.  

Vi kommer att skapa en handlingsplan för vad man bör tänka på när man är på ungdomsgården och vilka 

åtgärder man ska ta i olika situationer. Det kan handla om allt ifrån ansvaret att göra en orosanmälan till 

soc, ringa polisen eller att själv be ungdomar lämna ungdomsgården om de inte följer gällande regler.  

Vi kommer att skapa ett nära samarbete med kommunens fältare och områdespolisen som 

förhoppningsvis också kommer att vara frekventa besökare på ungdomsgården.  

 


